
 
 
 
 
 
 

 

TARIFS ANNÉE SCOLAIRE 2021/2022 

ACCUEIL PÉRISCOLAIRE, RESTAURANT SCOLAIRE 

ET TAP 
 
 

ACCUEIL PÉRISCOLAIRE RESTAURANT SCOLAIRE 
 

Type de repas Tarif 

Repas enfant 3,68 € 

Repas adulte 6,36 € 

Repas P.A.I. 
et accueil au 

restaurant scolaire* 
1,64 € 

* Accueil au restaurant scolaire avec panier 

repas fourni par la famille à la demande de 

la collectivité. 

TAP 
 

Nombre 
d’enfants 

Tarif trimestriel 

1 enfant 10 € 

2 enfants 18 € 

3 enfants 24 € 

4 enfants 28 € 

5 enfants 30 € 

 

Quotient 
familial 

Tarif au 
quart d’heure 

< 300 0,53 € 

301 - 400 0,54 € 

401 - 600 0,55 € 

601 - 800 0,62 € 

801 - 1000 0,71 € 

1001 - 1200 0,78 € 

1201 - 1400 0,81€ 

1401 - 1600 0,83 € 

1601 - 2000 0,84 € 

> 2000 0,85 € 

 


